

# FORMULIR CALON KETUA PROGRAM STUDI MAGISTER AL-AHWAL AS SYAKHSIYAH, KETUA PROGRAM STUDI MAGISTER PSIKOLOGI, KETUA PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER, DAN KEPALA UPT (PUSAT PERPUSTAKAAN) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG MASA JABATAN 2017-2021

### SURAT PERNYATAAN TIDAK SEDANG MENJALANI HUKUMAN DISIPLIN

Yang berta	ndatangan di bawah ini, saya:
Nama	* <u></u>
NIP	:
Jabatan	:
Instansi	·
- Ket - Ket - Ket - Ket - Ket	menyatakan dengan sungguh-sungguh bahwa saya tidak sedang menjalani hukuman kat sedang sebagaimana yang dipersyaratkan untuk menjadi:  sua Program Studi Magister Al-Ahwal As Syakhsiyah sua Program Studi Magister Psikologi sua Program Studi Profesi Dokter bala Perpustakaan g posisi yang dipilih  surat Pernyataan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.
	Pembuat Pernyataan,
	Materai Rp. 6.000,-
	(tanda tanaan dan nama)

### SURAT PERNYATAAN TIDAK SEDANG DIPIDANA

rang berta	inuatangan di bawan ini, saya:	
Nama	7 ;	
NIP	:	
Jabatan		
Instansi		
putusan pe	engadilan yang memiliki kekuata	sungguh bahwa saya tidak sedang dipidana berdasarkan an hukum tetap. ak dipergunakan sebagaimana mestinya.
		Pembuat Pernyataan,
		Materai Rp. 6.000,-
		(tanda tangan dan nama)

# SURAT PERNYATAAN KESEDIAAN

Yang bertandatangan di bawah ini	i, saya:
Nama Lengkap (dengan gelar)	:
NIP	:
Tempat, Tanggal Lahir	:
Pangkat/Golongan Ruang	:
<ul> <li>Ketua Program Studi Mag</li> <li>Ketua Program Studi Mag</li> <li>Ketua Program Studi Profi</li> <li>Kepala Perpustakaan</li> <li>Ket: Centang posisi yang dipilih</li> <li>di Universitas Islam Negeri Maul</li> <li>bersedia mengikuti ketentuan sek</li> </ul>	ana Malik Ibrahim Malang Periode 2017-2021. Selanjutnya saya
	(tanda tangan dan nama)
	•

# SURAT PERNYATAAN KESEDIAAN BEKERJASAMA

Yang bertandatangan di bawah in	i, saya:
Nama Lengkap (dengan gelar)	:
NIP	:
Tempat, Tanggal Lahir	:
Pangkat/Golongan Ruang	:
Dekan dalam mewujudkan visi, r Malang Periode 2017-2021 sesua	e <b>rsedia</b> untuk senantiasa bekerjasama dengan Rektor/Direktur/ nisi, dan tujuan Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim i dengan ketentuan yang berlaku. ya buat dengan sesungguhnya untuk dipergunakan sebagaimana
	Pembuat Pernyataan,
	Materai Rp. 6.000,-
	(tanda tangan dan nama)

# DAFTAR RIWAYAT HIDUP

No.	Nama Lembaga	Jurusan/Prodi	Ilmu/Keahlian	
		Jurusan/Prodi	Ilmu/Keahlian	
		Jurusan/Prodi	Ilmu/Keahlian	
			Disipilii	Tullull Euro
	at Pendidikan	Luman / Dundi	Disiplin	Tahun Lulu
Nomor	THE UNIT C-IIIN			
	r Telepon Rumah r HP dan E-mail			
	t Rumah			
	Telepon Kantor			
	Kantor			
Instans	i/Unit kerja		<del></del>	
Jabatar	n Fungsional			
Perguri	uan Tinggi	:		
Pendid	ikan Terakhir	:		
Pangka	t/Golongan Ruang	:		
Agama		:		
Tempat	t, Tanggal Lahir			
NIP		:		
NIP				
	engkap (dengan gelar)	:		

No.	Judul Penelitian	Jabatan	Tahun	Sumber Dana
Karya Tu	ılis Ilmiah*			D hit
No.	Judul	Tal	nun	Penerbit
	nber Kegiatan Ilmiah*	Tal	hun	Penyelenggara
No.	Judul Kegiatan	Tal	iuii	. enjelenggara
	rgaan/Piagam*	т.	hun	Pemberi
No.	Bentuk Penghargaa	n · la	nun	Temperi
	asi Profesi/Ilmiah	Ta	hun	Jabatan
No.	Nama Organisasi	Ta Ia	nun	Jabatan
nikian D	aftar Riwayat Hidup ini s salahan, maka saya berse	saya buat dengan s	ebenarnya. Jika d	di kemudian hari te turan yang berlaku.
арат ке	Salaliali, iliaka saya berse	edia diberi sarksi sec		,
		Pend	, _ daftar,	
		, cin	,	

Catatan: dapat ditambahkan informasi apabila diperlukan

\*Data 3 (tiga) tahun terakhir.

## SURAT PERNYATAAN KESEDIAAN MELEPASKAN JABATAN

Yang bertandatangan di bawah ir	ni, saya:
Nama Lengkap (dengan gelar)	41 <u>-22-24-14-14-14-14-14-14-14-1</u>
NIP	:
Tempat, Tanggal Lahir	
Pangkat/Golongan Ruang	
	nya bahwa jika saya terpilih dan diangkat sebagai
<ul><li>Ketua Program Studi Ma</li><li>Ketua Program Studi Ma</li></ul>	gister Al-Ahwal As Syakhsiyah
Ketua Program Studi Pro  Ketua Program Studi Pro	
- Kepala Perpustakaan	
Ket: Centang posisi yang dipilih	
Di Universitas Islam Negeri Ma melepaskan semua jabatan str Pasal 61 PMA Nomor 15 Tahun 2	aulana Malik Ibrahim Malang Periode 2017-2021, saya bersedia uktural yang sedang saya emban sebagaimana dimaksud dalam 2017.
Demikian Surat Pernyataan ini s mestinya.	saya buat dengan sesungguhnya untuk dipergunakan sebagaimana
	Pembuat Pernyataan,
	Materai
	Rp. 6.000,-
	(tanda tanaan dan nama)